PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2024  года

	 № 90/222

поселок Кардымово
О внесении изменений в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 62/117
На основании  постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30 января 2024 года № 90/221 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 62/117 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224-228, 230-236, 238, 239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в ред. от 14 августа 2023 года № 73/170, от 27 декабря 2023 года № 87/207), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
3. Направить настоящее постановление в нижестоящие участковые избирательные комиссии.
	Председатель комиссии
	В.Н. Орлов

	Секретарь комиссии
	Е.М. Подтягина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от 29 мая 2023 года № 62/117 (в ред. постановлений от 29 мая 2023 года № 62/117, от 14 августа 2023 года № 73/170, от 27 декабря 2023 года № 87/207, от 30 января 2024 года № 90/222)
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 224, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 11 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алексеева Елена Васильевна

	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Гнидченков Александр Николаевич
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Дацко Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Игнатенкова Наталья Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Исайкина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Кучерова Елена Владимировна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Малахова Лариса Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Паршина Ирина Борисовна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9.
	Сильченкова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Симонова Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Харина Валентина Николаевна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 225, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 9 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алексеева Антонина Ивановна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	2.
	Киселева Елена Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Короленко Татьяна Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Левченкова Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Лифке Лариса Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Мисевра-Борисова Александра Александровна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Полякова Кристина Павловна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Филимонова Юлия Николаевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Хомяк Виктория Викторовна
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 226, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 11 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Азарова Надежда Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Борисенкова Виктория Александровна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	3.
	Вяткина Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Григорьева Татьяна Николаевна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Дацко Дмитрий Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Климов Эдуард Анатольевич
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Кузовчикова Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Лазарева Татьяна Андреевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Матросов Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Морозова Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Тугбаева Полина Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 227, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Бакань Анна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Бурмистрова Елена Вячеславна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	3.
	Зайцева Татьяна Викторовна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Захарова Елена Сергеевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Кириенкова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Овчинникова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Осипенкова Ольга Михайловна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 228, образованного на территории муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Власов Анатолий Константинович
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Дидык Оксана Валерьевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Иванова Татьяна Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Менченкова Лариса Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Некрасова Любовь Алексеевна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	6.
	Савочкина Наталья Петровна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Филимонов Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 230, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Джамилова Виктория Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Королева Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Котова Валентина Федоровна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Мамаева Любовь Ивановна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	5.
	Телешова Валентина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Телешова Марина Алексеевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Шевелева Анна Валерьевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 231, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 9 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	2.
	Захарова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Каракулова Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Михальченкова Алла Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Мясникова Ольга Владимировна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Наумкина Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	Новикова Татьяна Васильевна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	7.
	Свириденкова Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Скворцова Светлана Владимировна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Цыбуляк Ольга Сергеевна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 232, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Абрамова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Андреюшкина Алеся Владимировна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	3.
	Дзейтова Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Жуков Юрий Владимирович
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Кондратенкова Елена Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Кошкина Ильмира Анисовна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Левина Анастасия Валерьевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 234, образованного на территории муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Болохова Оксана Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Глушакова Оксана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Жарова Анна Николаевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Захаренкова Наталья Анатольевна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	5.
	Милосердов Иван Алексеевич
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Чирикова Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Щербинина Ольга Александровна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 235, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Байкова Светлана Александровна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Дубасова Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Ларионова Наталья Николаевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Лазовская Мария Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Лазуткина Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Ползун Александр Павлович
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Родина Ульяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 236, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 9 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Агаркова Алена Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Васина Ирина Николаевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Волкова Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Ивлева Мария Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Калибина Надежда Сергеевна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6.
	Ковалева Валентина Анатольевна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	7.
	Коренева Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Мешкова Яна Сергеевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9.
	Ташлыкова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 238, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Белошенкова Анжела Владимировна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	2.
	Громова Ирина Геннадьевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Кадилина Раиса Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Лазарева Ирина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Максимова Наталья Геннадьевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Осипова Александра Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Осипова Екатерина Михайловна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 239, образованного на территории муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Башмаченков Владимир Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Башмаченкова Нина Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Бондаренко Марина Михайловна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Глинская Марина Антоновна
	Кардымовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Михалченкова Мария Юрьевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Сентякова Ольга Васильевна
	Местное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кардымовском районе Смоленской области

	7.
	Снеткова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы